
令和６年７月 10 日 

 保 護 者 様 

群馬県立板倉高等学校 

校 長  丹 羽 信 明 

 

令和６年度 第２回公開授業のご案内 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、中学生対象の学校説明会とあわせて、下記のとおり公開授業を行います。本校の保護者の皆様

にも、日頃の学習活動を参観いただく良い機会となります。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、９月１０日（火）が振替となりますのでご承知おきください。 

記 

 １ 期 日  令和 6 年９月１４日（土） 

          １４：２５～      受付   （生徒玄関） 

          １４：３５～１５：２５ 公開授業 （各授業場所にて授業参観） 

 ２ 公開授業時間割表 

学年 １年 ２年 ３年 

組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 

科目名 家総 公共 現国 保健 歴総 情処 コミュⅡ 論表 簿記 

授 業 

担当者 
吉田 香林 

増田 

山田 
久保田 苅場 中島 藤岡 

佐伯 

石井 
遠藤 

場 所 
１－１ １－２ 講義室Ⅰ

１－３ 

２－１ ２－２ ＰＣ室 ３－１ ３－２ 

講義室２ 

簿記室 

（一部変更になる場合があります。ご了承ください。） 

  

３ 申込み  ＵＲＬ、またはＱＲコードから申込みの入力をお願いします。 

申込締切日 ７月 1８日(木) 

 https://forms.gle/AWDS8izXUoLcKZPv5 

 

 

 

 

紙面にて申込みを希望する場合は、担任にご連絡ください。 

 

４ その他 

  （１）スリッパと下足袋をご持参ください。 

  （２）駐車場は、校内の駐車場をご利用ください。 

  （３）生徒の放課は１５：３０頃を予定しています。 

 

 



公開
こ う か い

授業
じゅぎょう

のお知
し

らせ 

９月１４日（土） １４：２５～受付
うけつけ

 （生徒
せ い と

玄関
げんかん

） 

          １４：３５～１５：２５ 公開
こうかい

授業
じゅぎょう

  

 

申込
もう し こ

み  https://forms.gle/AWDS8izXUoLcKZPv5 

７月 1８日(木)まで。 

  

 

上履
う わ ば

き（スリッパ
す り っ ぱ

）を持
も

ってきてください。下履
し た ば

きを入
い

れる袋
ぶくろ

を持
も

ってき 

てください。学校
がっこう

に車
くるま

を止
と

められます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


